令和３年４月２５日

加盟団体各位

福井県バドミントン協会

大会事業部

第２２回福井県春季クラブ対抗バドミントン大会実施要項の変更について

 現在、県内はコロナ感染拡大による緊急事態宣言中です。

緊急事態宣言の予定は５月１３日までとなっていますが、その後の予定が不明で

す。

そのため、今回の大会に限り、実施要項の一部を下記のとおり変更します。ご

協力をお願いいたします。

 変更部分は、参加料の納入方法の部分です。当日会場へご持参いただく方法に

変更します。「振り込み」されないようお願いいたします。。

記

変

更

後

１３．申込方法    同時に送付した申込ﾌｧｲﾙに記入の上、下記１４に記

載の申込先へ直接申し込むこと。（参加料は、大会当

日に会場へ持参すること。）

↑↑↑↑↑↑↑↑↑↑↑↑↑↑↑↑

現

行

１３．申込方法    同時に送付した申込ﾌｧｲﾙに記入の上、下記１４に記

載の申込先へ直接申し込むこと。（参加料も申込と同

時に下記１５に記載の振込先へ納入すること）